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Kritere Le posacrnc 
• Knnrc ll' pc,s:1c;me per pcrsonclin mi-simdhcnes ti.; rcorisc profesronalc ne ()fl'l.ll'Sit <:: 

.\l :ii-se, Lie ofrojne arsim ti: mcscm profesional: 
• Ti:: kcrc diplornc te nivclit master profesional ose te barasvlcrshme, nc re njeircn fu:-he me njcrin 

nga kuali fikirnet profesionalc te ofrucsit te i\.FP-se; 

a} Le kctc zotesi Le plote per te vepruar: 
b) Le jcte ne kushte shcndeiesorc qe e lejojne le krycj« detyrcn: 
c) tc mos jete i denuar me vendim te forrnes se prere per kryerjen c vepravc penalc; 
d ) tc mos kcte ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
c J le demonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe kornunikimit; 
f) tc dernonstroje aftesi le punes ne grup dhe motivimit. 

I. Kritere te pergjithshme: 

(kohe e plote) 1 (njc) Mi:sucs tcori i praktike Sherbimc pastrimi 

'-le zhutirn tc Ligjit >Jr.15/2019 "Per nxitjcn e Puncsimit", Ligjit nr.15/2017 "Per arsimin dhc Iormirnin 
profcsional nc Republiken e Shqiperise", Vendirnit tc Keshillit te Ministrave nr.554, date 31.07.2019 
"Per krijimin, menyren e organizirnit dhe te funksionimit te Agjencise Kornbetare te Punesirnit dhe 
Aftesivc", Udhezimit Nr 14, date 27. 05. 2021 "Per rnenyren e organizimit dhe veprirntarine e ofruesvc 
puhlikc te arsimit dhe formimit profesional". i ndryshuar me Udhezirnin Nr.10, date 31.03.2023 "Per disa 
shtesa dhe ndryshime ne Udhezimin Nr.14, date 27.05.2021, "Per rnenvren e organizimit dhe veprimranne e 
ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional si dhe aspektet e menaxhimit te burimeve njer ezore , 
parberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar 
profesional te personelit ", shkreses per miratimin e struktures dhe te organikes pee vitin 2024 
date: 15.02.2024, nr.1189/1 prot. 
Shkolla e mcsme profesionale "Hoteleri-Turizern", Tirane ju njofton k.rijimin e vendit te lire per 
pnzic:1011111: 

DREJTORISE SE BURJMEVE NJER.EZORE 
DREJTORISE E MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

A(.;.JENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Tirane, me JL. O ~ .2024 .Y,L'-J.f() 'rot. 
·I 

Lenda: Njoftim per levizje paralele 

MINISTRIA E EKONOMJSE, KULTURtS DHE INOVACIONIT 
AGJENSl1\ KOMl3ETARE E PUNESIMIT DHE AFTtSIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE 
"HOTELERI-TURIZEM" TIRANE 

RE·PUBLIKA E SHOIPERISE 
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2. Te gjithe dokumentet duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Dokumcntat ne 
gjuhen e huaj duhet te jene te perkihyera ne gjuhen shqipe dhe noterizuara. 

3. Dokurnentet e aplikimit dorezohen ne protokollin e institucionit, brenda dates : . ./.9. ~ 0 b )D 2 l; 

I. Dosja c aplikimit. e cila perm ban dokumcniacionin e kerkuar sipas njoltimit le vcndit le lire. 
duhct tc perfshije: 
a) letermotivirnin per pozicionin; 
b) jeteshkrirnin (Cv-ne); 
c) kartene identiteti t; 
cl) diplornen: 
c) librezen e punes: 
I) <;du dokumcruacion ljeier qc vcrtcton kualifik imct. trajnirnet upo le ijcra le perrncnduru nc 

CV: 
g ) certifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 
h) vertetim te gjendjes shendetesore; 
i) vertetirn te gjendjes gjyqesore; 
j) vertetim nga punedhcnesit i fundit, qc ndaj tij nuk ka rnarre masa disiplinore ne fuqi: 
k j le pakten njc rekornandim ose vleresim pune nga puncdhcnes le meparshcm. 
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